

---

# Eckersbergsgade 37 ApS

**CVR-nr.: 38999044**

Klibovænget 6  
8963 Auning

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/07/2025**

---

**Steffen Saltofte**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Eckersbergsgade 37 ApS  
Klibovænget 6  
8963 Auning

CVR-nr.: 38999044  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 87 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>456.024</b>	<b>419.363</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.000	-105.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>351.024</b>	<b>314.363</b>
Andre finansielle indtægter		1.343	33
Øvrige finansielle omkostninger		-240.592	-306.542
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>111.775</b>	<b>7.854</b>
Skat af årets resultat		-24.574	-1.716
<b>Årets resultat</b>		<b>87.201</b>	<b>6.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Overført resultat		7.201	6.138
<b>I alt</b>		<b>87.201</b>	<b>6.138</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.915.027	8.020.027
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.915.027</b>	<b>8.020.027</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.915.027</b>	<b>8.020.027</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		457.483	24.279
Udsudte skatteaktiver		37.539	34.459
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>495.022</b>	<b>58.738</b>
Likvide beholdninger		72.468	52.462
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>567.490</b>	<b>111.200</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.482.517</b>	<b>8.131.227</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		23.336	16.135
Forslag til udbytte		80.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>153.336</b>	<b>66.135</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	4.096.968
Deposita		121.200	118.350
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>121.200</b>	<b>4.215.318</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	228.269
Modtagne forudbetalinger fra kunder		44.061	44.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	18.000
Skyldig selskabsskat		27.654	4.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.126.266	3.554.648
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.207.981</b>	<b>3.849.774</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.329.181</b>	<b>8.065.092</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.482.517</b>	<b>8.131.227</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Saltofte ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1